
    UCHWAŁA nr 13/2003 
 
Zebrania Przedstawicieli Członków Spółdzielni Mieszkaniowej  
                    w Staszowie z dnia 28.06.2003 r. 
 
w sprawie: legalizacji wodomierzy zainstalowanych w mieszkaniach 
     
 
      §1 
Działając na podstawie § 19 pkt 2 Statutu Spółdzielni Zebranie Przedstawicieli 
Członków postanawia:  
 
      § 2 
1. W oparciu o Zarządzenie nr 50 z dnia 15.11.1999 r. Prezesa Głównego 
Urzędu Miar należy przystąpić do legalizacji wodomierzy w mieszkaniach 
członków Spółdzielni. 
2. Legalizacja wodomierzy zostanie przeprowadzona przez Spółdzielnię poprzez 
wymianę wodomierzy. 
3. 50 % kosztów legalizacji pokryją członkowie, a pozostałe 50 % dofinansuje 
Spółdzielnia z funduszu remontowego Spółdzielni. 
4. Legalizację wodomierzy prowadzić sukcesywnie w kolejnych latach, 
począwszy od budynków, w których wystąpiła najbardziej niekorzystna różnica 
pomiędzy wskazaniami wodomierzy głównych a sumą wskazań wodomierzy 
zainstalowanych w mieszkaniach. 
5. Członkowie Spółdzielni, którzy nie dokonają legalizacji wodomierzy ponosić 
będą opłaty za zużytą wodę według ryczałtów ustalonych dla mieszkań 
nieopomiarowanych w „Regulaminie rozliczania kosztów gospodarki zasobami 
mieszkaniowymi i ustalania opłat w Spółdzielni Mieszkaniowej w Staszowie”. 
 
      § 3 
 
Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółdzielni do określenia corocznie wielkości 
środków przeznaczanych na dofinansowanie wymiany wodomierzy oraz 
ustalania kolejności wymiany wodomierzy w poszczególnych budynkach. 
 
      §4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 
 
      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                           Przewodniczący i Sekretarz           
                                                                                           ZPCz 



                                                                               
 
 
  
 
 
 
 
       
 


